ایمان ہمیں محبوب کر دے اور اسے ہمارے دلوں میں خوبصورت بنا دے، کفر، بدعملی اور نافرمانی کی
کراہت ہمارے دلوں میں پیدا کر دے اور ہمیں ہدایت یافتہ لوگوں میں سے بنا۔
(مسند احمد۔ حدیث نمبر 14945)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

پیر 25 اکتوبر 2010ء 16 ذیقعد 1431 ہجری 25 اگست 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 219

## تحریک جدید کے سال کا اختتام

تحریک جدید کا سال 31 اکتوبر کو اختتام پذیر ہوتا ہے۔ جس کے پیش نظر تحریک جدید کی خدمت میں خلوص اور لگن سے کام کرنے کی ضرورت ہے۔ اس ضمن میں حضرت مصلح موعود کا ایک ارشاد ان دنوں پیش نظر رکھا جائے فرمایا:۔